
mmstos cinek
'7 0 ( / 1 Wo'f’OSCi 13
78-400 SZCZEciNEK

Szczecinek, 29 grudnia 2021

ZP.271.14.2021

Wszyscy wykonawcy

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn:
Usługa transmisji danych monitoringu wizyjnego, 

systemu dynamicznej informacji pasażerskiej oraz informacji miejskiej 
na terenie miasta Szczecinek w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Miasto Szczecinek na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że jako 
najkorzystniejsza wybrana została oferta:

1. Nazwa /firmy/ wykonawcy: Gawex Media sp. z o.o.
2. Siedziba wykonawcy: ul. Lanciego 13/79, 02-792 Warszawa
3. Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą ilość punktów zgodnie z swz.
4. Nazwy /firm/ wykonawców i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Numer
oferty

Nazwa i adres
wykonawcy

kryteria m- 
cena oferty 
brutto- 
60%

kryterium- 
czas usunięcia 
reklamacji- 
40 %

Łączna
punktacja

1
Gawex Media sp. z o. o. 
ul. Lanciego 13/79, 02- 
792 Warszawa

60,00 20,00 80,00

C.Lt>WmeO)JAI.ISTA
dszrmówienjmbl^cznych

mgr UzS^maszKolosowski

Usługa transmisji danych monitoringu wizyjnego, systemu dynamicznej informacji pasażerskiej 
oraz informacji miejskiej na terenie miasta Szczecinek w latach 2022-2024


